
Wkładki laktacyjne
wielorazowe 8 sztuk
Wkładki laktacyjne Ameda to wielorazowe,
oddychające wkładki przeznaczone do
ochrony bielizny i ubrań przed plamami
mleka matki. Zaprojektowane z myslą o
komforcie, dyskrecji, dzięki czemu
gwarantują karmiącym mamom pewność
przez cały dzień. Produkt jest wielorazowy i
łatwy w czyszczeniu. Zestaw zawiera 8 sztuk
wkładek.
Cena: 49,99 zł
Kategorie: Nowe, Wkładki laktacyjne

Wkładki laktacyjne wielorazowe Ameda
  Wkładki laktacyjne Ameda to komfortowa i praktyczna opcja dla karmiących
matek, która skutecznie chroni ubrania przed przeciekiem mleka. Te
wielokrotnego użytku, oddychające wkładki laktacyjne zostały zaprojektowane
z myślą o maksymalnym komforcie i dyskrecji. Stworzone z ultra miękkich i
oddychających materiałów, wkładki są cienkie i dyskretne, dzięki czemu są
niewidoczne pod ubraniem, a jednocześnie zapewniają odpowiednią absorpcję,
aby zminimalizować ryzyko wycieków. Wielorazowe wkładki laktacyjne Ameda
to ekonomiczne i ekologiczne rozwiązanie – po każdym użyciu można je po
prostu wyprać i używać ponownie, co jest znacznie bardziej przyjazne dla
środowiska niż jednorazowe alternatywy. Z Amedą każda mama może czuć się
pewnie i komfortowo w ciągu dnia, nie martwiąc się o niespodziewane wycieki.
Bez względu na to czy jesteś w domu, w pracy czy na wyjeździe, te wkładki
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laktacyjne zapewniają niezawodną ochronę, na której można polegać.

Zalety wkładek
 

Posiadają 3 warstwy ochronne, które współpracują ze sobą, żeby
zapewnić szczelność. Warstwa wodoodporna na zewnątrz zapewnia
suchość odzieży. Środkowa warstwa wykonana z mikrofibry odprowadza
wilgoć, a miękka i przytulna warstwa wewnątrz zapewnia dodatkowy
komfort.
Zapewniają wygodne dopasowanie – posiadają wyprofilowany kształt,
który zapewnia wygodne dopasowanie i dyskretny wygląd.
Wykonane z organicznych materiałów o wysokiej jakości – organiczny
bambus, mikrofibra i frotte działają razem, aby zapewnić szczelność oraz
zdrowie i bezpieczeństwo Twojego dziecka.
Wielokrotnego użytku – można czyścić w pralce.
Zestaw zawiera 8 sztuk.

 

MILKLAB, Ul. Handlowa 6D, 15-399, Białystok, milklab@danlab.pl, 600 313 470

mailto:milklab@danlab.pl
tel:+48600313470

